

ЈКП "Стандард" Књажевац

Број: 113

Датум: 30.01.2024. год.

На основу члана 46. Статута ЈКП "Стандард" Књажевац, Надзорни одбор предузећа на седници одржаној дана 30.01.2024. године донео је следећу:

О Д Л У К У

о промени цена комуналних услуга

I

Врши се промена цена комуналних услуга и то: цена рада радника – непосредних извршилаца за обављање комуналних делатности, цена рада механизације-машине и возила за обављање комуналних делатности, цена занатских-водоинсталатерских услуга, цена услуга грађевинских радова, цена услуга фекалном цистерном и цистерном за воду, цена услуга пречишћавања и одвођења атмосферских и отпадних вода и цена вашарских услуга.

II

Доноси се Ценовник за обављање комуналних услуга и то: Ценовник рада радника-непосредних извршилаца и рада механизације-машине и возила за обављање комуналних делатности број 112, Ценовник занатских-водоинсталатерских услуга број 112/1, Ценовник грађевинских радова-услуга број 112/2, Ценовник услуга фекалном цистерном и цистерном за воду број 112/3, Ценовник услуга пречишћавања и одвођења атмосферских и отпадних вода број 112/4 и Ценовник Вашарских услуга број 112/5, сви од 30.01.2024.године.

Ценовници из става 1. ове тачке су саставни део ове Одлуке

III

Ова Одлука ступа на снагу након добијања сагласности од стране надлежног органа оснивача-општине Књажевац.

IV

Одлуку и Ценовнике доставити оснивачу-општини Књажевац на даљу надлежност.



ЈКП „Стандард“ Књажевац

Председник Надзорног одбора

Гавра Ковачев

CENOVNIK

Rada radnika - neposrednih izvršilaca za obavljanje komunalnih delatnosti
Primena cenovnika od:

Sifra	Naziv	J.M.	Cena
A	Automehanicar	čas	678,00 Din.
B	Bravar	čas	678,00 Din.
C	Radnik na ciscenju javnih površina	čas	454,00 Din.
E	Elektricar	čas	678,00 Din.
G	Radnik na sahranjivanju	čas	483,00 Din.
I	Gradjvinski inzenjer	čas	1.138,00 Din.
M	Metalostrugar+Strug	čas	1.420,00 Din.
R2	Gradjevinski radnik NK	čas	454,00 Din.
R4	Gradjevinski radnik KV	čas	644,00 Din.
S	Stolar	čas	678,00 Din.
T	Gradjevinski tehnicar	čas	972,00 Din.
V	Vodoinstalater KV	čas	719,00 Din.

NAPOMENA: Cene rada radnika važe za radove u redovnom radnom vremenu, a ukoliko se usluga vrši posle radnog vremena, u neradnim danima i praznikom, cene se po svim pozicijama radova uvećavaju za 50%.

CENOVNIK

Rada mehanizacije - mašine i vozila za obavljanje komunalnih delatnosti

Sifra	Naziv	J.M.	Cena
M-01	Vibro nabijač -"Žaba"	čas	885,00 Din.
M-02	Pumpa "Honda" - W-20	čas	569,00 Din.
M-03	Pumpa "Honda" - W-30	čas	529,00 Din.
M-04	Cisterna visokog pritiska Iveko	čas	11.212,00 Din.
M-05	"Weda" pumpa	čas	886,00 Din.
M-07	Rovokopač utovarivač ICB, CAT, CASE	čas	7.130,00 Din.
M-08	Kamion "Mercedes 12/13"	čas	4.485,00 Din.
M-09	Kamion sa produženom kabinom 2 t.	čas	2.472,00 Din.
M-10	Čistač ulica "Dulevo"	čas	4.370,00 Din.
M-11	Kamion samopodizač "Reno", "Volvo"	čas	3.256,00 Din.
M-12	Fekalna cisterna "T-5000"	čas	4.232,00 Din.
M-13	Fekalna cisterna visokog pritiska "T-170"	čas	8.596,00 Din.
M-14	Cisterna za vodu "T-5000" "Iveco"	čas	3.450,00 Din.
M-15	Motokultivator "IMT"-506	čas	592,00 Din.
M-16	Motokultivator "IMT"-509	čas	713,00 Din.
M-17	Rotaciona travokosačica	čas	592,00 Din.
M-18	Travokosačica samohodna	čas	672,00 Din.
M-19	Putničko vozilo "Zastava poli" "Panda"	km	84,00 Din.
M-21	Mešalica za malter V=100 lit	čas	454,00 Din.
M-23	Pervibrator za beton	čas	564,00 Din.
M-24	Kompesor "Atlas copco"	čas	4.945,00 Din.
M-25	Buldozer TG-120-K	čas	6.728,00 Din.
M-26	Raketa za probijanje 65mm	m`	2.070,00 Din.
M-27	Traktor sa prikolicom	m`	1.874,00 Din.
M-28	Mini kombinovana mašina- mini bager	čas	4.715,00 Din.
M-29	Samopokretna dizalica sa korpom	čas	3.968,00 Din.
M-30	Vibro valjak	čas	2.415,00 Din.
M-31	Kombinovana masina sa grejderom	čas	5.750,00 Din.
M-32	Grejder "New Holand"	čas	6.612,00 Din.
M-33	Prikolica niskonoseća	km	112,00 Din.
M-34	Valjak "Bomag" 8t	čas	4.600,00 Din.
M-35	Bager guseničar "ICB"	čas	9.545,00 Din.

Cena prevoza po km (Puntnicka)
Cena prevoza po km (Teretna)

km 84,00 Din.
km 96,00 Din.



Primena cenovnika od:

Sifr	Opis pozicije rada - vrsta usluge	Jedinica mere	Normativ rada	Cene usluge	Iznos dinara
01	Isključenje i ponovo uključivanje dela gradske vodovodne mreže ili naselja, radi davanja priključka ili opravke vodovodne instalacije po jednom isključenju mreže:				
01a	Rad obavljen za vreme radnog vremena	čas	2,000	719,00	1.438,00
01b	Rad obavljen posle radnog vremena, praznika ili vikendom	čas	4,000	719,00	2.876,00
02	Montaža kućnog priključka na glavnoj vodovodnoj liniji bez nastavne šipke i ulične kape na cevi:				
02a	φ 69 - 100 mm	kom	1,950	719,00	1.402,05
02b	φ 125 - 150 mm	kom	2,450	719,00	1.761,55
02c	φ 160 - 200 mm	kom	3,450	719,00	2.480,55
02d	φ 225 - 250 mm	kom	3,850	719,00	2.768,15
03	Montaža plastičnih vodovodnih cevi PVC i TPE u rovu po m:				
03a	Cev φ 1/2" i φ 3/4"	m'	0,118	719,00	84,84
03b	Cev φ 1" (ds-32mm)	m'	0,128	719,00	92,03
03c	Cev φ 5/4" (ds-40mm)	m'	0,154	719,00	110,73
03d	Cev φ 6/4" (ds-50mm)	m'	0,180	719,00	129,42
03f	Cev φ 2" (ds-63mm)	m'	0,250	719,00	179,75
03g	Cev φ 75 mm	m'	0,308	719,00	221,45
03h	Cev φ 90 mm	m'	0,359	719,00	258,12
03i	Cev φ 110 mm	m'	0,410	719,00	294,79
03j	Cev φ 150 mm	m'	0,460	719,00	330,74
03k	Cev φ 160 mm	m'	0,560	719,00	402,64
04	Montaža pocinkovanih cevi u pripremljenom rovu, obračun je po m:				
04a	Cev φ 1/2" i φ 3/4"	m'	0,385	719,00	276,82
04b	Cev φ 1"	m'	0,510	719,00	366,69
04c	Cev φ 5/4"	m'	0,615	719,00	442,19
04d	Cev φ 6/4"	m'	0,770	719,00	553,63
04e	Cev φ 2"	m'	0,920	719,00	661,48
04f	Cev φ 2,5"	m'	1,000	719,00	719,00
04g	Cev φ 3"	m'	1,230	719,00	884,37
05	Sečenje pocinkovanih cevi u rovu za izradu veze - spoja na cevi:				
05a	Cev φ 1/2" i φ 3/4"	m'	0,205	719,00	147,40
05b	Cev φ 1"	m'	0,230	719,00	165,37
05c	Cev φ 5/4"	m'	0,308	719,00	221,45
05d	Cev φ 6/4"	m'	0,333	719,00	239,43
05e	Cev φ 2"	m'	0,360	719,00	258,84
05f	Cev φ 2,5"	m'	0,410	719,00	294,79
05g	Cev φ 3"	m'	0,510	719,00	366,69

06	Narezivanje navoja na pocinkovanim cevima u rovu, za izradu spoja veze:				
06a	Cev ϕ 1/2" i ϕ 3/4"	m'	0,256	719,00	184,06
06b	Cev ϕ 1"	m'	0,308	719,00	221,45
06c	Cev ϕ 5/4"	m'	0,360	719,00	258,84
06d	Cev ϕ 6/4"	m'	0,410	719,00	294,79
06e	Cev ϕ 2"	m'	0,460	719,00	330,74
06f	Cev ϕ 2,5"	m'	0,510	719,00	366,69
06g	Cev ϕ 3"	m'	0,615	719,00	442,19
07	Montaža vodovodnih cement-azbestnih cevi u pripremljenom rovu za pritiske od 6-15 bara				
07a	Cev ϕ 60 mm	m'	1,000	719,00	719,00
07b	Cev ϕ 80 mm	m'	1,200	719,00	862,80
07c	Cev ϕ 100 mm	m'	1,300	719,00	934,70
07d	Cev ϕ 125 mm	m'	1,400	719,00	1.006,60
07e	Cev ϕ 150 mm	m'	1,500	719,00	1.078,50
08	Montaža cement - azbestnih cevi tipa KCT u pripremljenom rovu kanalizacije:				
08a	Cev ϕ 100 mm	m'	0,900	719,00	647,10
08b	Cev ϕ 150 mm	m'	1,000	719,00	719,00
08c	Cev ϕ 200 mm	m'	1,110	719,00	798,09
08d	Cev ϕ 250 mm	m'	1,200	719,00	862,80
08e	Cev ϕ 300 mm	m'	1,450	719,00	1.042,55
08f	Cev ϕ 400 mm	m'	1,800	719,00	1.294,20
08g	Cev ϕ 500 mm	m'	2,350	719,00	1.689,65
09	Montaža keramičkih kanalizacionih cevi u rovu				
09a	Cev ϕ 150 mm	m'	1,500	719,00	1.078,50
09b	Cev ϕ 200 mm	m'	2,000	719,00	1.438,00
10	Probijanje otvora u uličnoj kanalizacionoj cevi ϕ 200-500 mm za priključenje novog korisnika.	kom	2,000	719,00	1.438,00
11	Ugradnja PVC luka ϕ 160/90 stepeni ili ϕ 160/45 stepeni na kanalizaciji za priključenje novog korisnika	kom	1,500	719,00	1.078,50
12	Montaža pocinkovanih reducira i nipla na instalaciji u rovu				
12a	ϕ 1/2" i ϕ 3/4"	kom	0,154	719,00	110,73
12b	ϕ 1"	kom	0,205	719,00	147,40
12c	ϕ 5/4"	kom	0,256	719,00	184,06
12d	ϕ 6/4"	kom	0,307	719,00	220,73
12e	ϕ 2"	kom	0,360	719,00	258,84
12f	ϕ 2,5"	kom	0,410	719,00	294,79
12g	ϕ 3"	kom	0,460	719,00	330,74
13	Montaža pocinkovanih kolena, teštika, holendera i mufne u rovu:				
13a	ϕ 1/2" i ϕ 3/4"	kom	0,200	719,00	143,80
13b	ϕ 1"	kom	0,250	719,00	179,75
13c	ϕ 5/4"	kom	0,300	719,00	215,70
13d	ϕ 6/4"	kom	0,350	719,00	251,65
13e	ϕ 2"	kom	0,400	719,00	287,60

13f ϕ 2,5"	kom	0,450	719,00	323,55
14 Montaža ventila na navoj:				
14a ϕ 1/2" i ϕ 3/4"	kom	0,410	719,00	294,79
14b ϕ 1"	kom	0,460	719,00	330,74
14c ϕ 5/4"	kom	0,510	719,00	366,69
14d ϕ 6/4"	kom	0,610	719,00	438,59
14e ϕ 2"	kom	0,720	719,00	517,68
14f ϕ 2,5"	kom	0,870	719,00	625,53
14g ϕ 3"	kom	0,970	719,00	697,43
15 Montaža slavine sa i bez holendera na narezu:				
15a ϕ 1/2"	kom	1,000	719,00	719,00
15b ϕ 3/4"	kom	1,200	719,00	862,80
16 Montaža pocinkovanih spojnica za plastične cevi:				
16a ϕ 1/2"	kom	0,250	719,00	179,75
16b ϕ 3/4"	kom	0,300	719,00	215,70
16c ϕ 1"	kom	0,400	719,00	287,60
16d ϕ 5/4"	kom	0,500	719,00	359,50
16e ϕ 6/4"	kom	0,600	719,00	431,40
16f ϕ 2"	kom	0,700	719,00	503,30
17 Montaža livene zupčaste spojnice za plastične cevi za TPE cevi:				
17a ϕ 63 mm	kom	1,000	719,00	719,00
17b ϕ 75 mm	kom	1,200	719,00	862,80
17c ϕ 90 mm	kom	1,300	719,00	934,70
17d ϕ 110 mm	kom	1,400	719,00	1.006,60
17e ϕ 125 mm	kom	1,500	719,00	1.078,50
17f ϕ 140 mm	kom	1,600	719,00	1.150,40
18 Montaža livene spojnice tipa EKS za PVC cevi:				
18a ϕ 63 mm	kom	1,200	719,00	862,80
18b ϕ 75 mm	kom	1,400	719,00	1.006,60
18c ϕ 90 mm	kom	1,500	719,00	1.078,50
18d ϕ 110 mm	kom	1,600	719,00	1.150,40
18e ϕ 140 mm	kom	1,700	719,00	1.222,30
18f ϕ 160 mm	kom	1,800	719,00	1.294,20
19 Montaža vodomera na novoj liniji:				
19a ϕ 1/2" i ϕ 3/4"	kom	1,300	719,00	934,70
19b ϕ 1"	kom	1,500	719,00	1.078,50
19c ϕ 5/4" i 6/4"	kom	1,800	719,00	1.294,20
20 Montaža vodomera na flanšnu priljubnicu:				
20a ϕ 50 mm	kom	4,000	719,00	2.876,00
20b ϕ 65 mm	kom	5,000	719,00	3.595,00
20c ϕ 80 mm	kom	6,000	719,00	4.314,00
20d ϕ 100 mm	kom	7,000	719,00	5.033,00
20e ϕ 150 mm	kom	8,000	719,00	5.752,00
21 Demontaža postojećeg i ponovna montaža novog ili baždarenog vodomera u šahti:				
21a ϕ 1/2" i ϕ 3/4"	kom	2,000	719,00	1.438,00
21b ϕ 1"	kom	2,400	719,00	1.725,60
21c ϕ 5/4"	kom	2,600	719,00	1.869,40
21d ϕ 6/4"	kom	3,000	719,00	2.157,00
21e ϕ 50 mm	kom	3,500	719,00	2.516,50

21f	φ 60 mm	kom	4,500	719,00	3.235,50
21g	φ 80 mm	kom	6,000	719,00	4.314,00
21h	φ 100 mm	kom	7,000	719,00	5.033,00
21i	φ 150 mm	kom	8,000	719,00	5.752,00
22	Zamena ventila ispred vodomera u vodomernoj šahti (demontaža vodomera, zamena ventila i ponovno montiranje vodomera)				
22a	φ 1/2" i φ 3/4"	kom	2,500	719,00	1.797,50
22b	φ 1"	kom	3,000	719,00	2.157,00
22c	φ 5/4"	kom	3,500	719,00	2.516,50
22d	φ 6/4"	kom	4,000	719,00	2.876,00
22e	φ 50 mm	kom	4,500	719,00	3.235,50
22f	φ 60 mm	kom	5,500	719,00	3.954,50
22g	φ 80 mm	kom	7,000	719,00	5.033,00
22h	φ 100 mm	kom	8,000	719,00	5.752,00
22i	φ 150 mm	kom	9,000	719,00	6.471,00
23	Merenje pritiska u hidrantskoj mreži i davanje atesta za naručioca o pritisku u protoku (P/O)				
		kom	6,000	719,00	4.314,00
24	Otklanjanje kvara na vodovodnoj i kanalizacionoj mreži prilikom oštećenja cevi od trećeg lica plus materijal: -za rad na opravci vodovodne linije:				
24a	φ 1/2" - φ 2"	kom	6,000	719,00	4.314,00
24b	φ 63 mm - 75 mm	kom	8,000	719,00	5.752,00
24c	φ 90 mm - 110 mm	kom	10,000	719,00	7.190,00
24d	φ 125 mm - 150 mm	kom	14,000	719,00	10.066,00
24e	φ 200 mm -250 mm	kom	20,000	719,00	14.380,00
24f	φ 250 mm -400 mm	kom	24,000	719,00	17.256,00
24g	φ 500 mm	kom	32,000	719,00	23.008,00
	- za rad na opravci kanalizacione linije:				
24j	φ 125 mm - 150 mm	kom	8,000	719,00	5.752,00
24k	φ 200 mm -250 mm	kom	16,000	719,00	11.504,00
24l	φ 250 mm -400 mm	kom	24,000	719,00	17.256,00
25	Isključenje vode neurednim platišama, skidanje vodomera, blindiranje ventila i ponovno uključenje posle izvršenja plaćanje utroška vode:				
25a	φ 1/2" - φ 3/4"	kom	4,000	719,00	2.876,00
25b	φ 1" - φ 6/4"	kom	6,000	719,00	4.314,00
25c	φ 50 mm - 80 mm	kom	10,000	719,00	7.190,00
25d	φ 100 mm	kom	14,000	719,00	10.066,00
25e	φ 150 mm	kom	16,000	719,00	11.504,00
26	Isporuka baždarenog vodomera zbog pucanja stakla vodomera od mraza, naplaćuje se 60% od vrednosti novog vodomera na dan zamene uz demonzažu naprslog i montažu baždarenog vodomera.				
		kom			

27	Održavanje unutrašnje kanalizacije u zgradi	čas	1,500	719,00	1.078,50
----	--	-----	-------	--------	----------

28

NAPOMENA: Cena ostalih usluga na priključcima, održavanju i ostalim uslugama koje obavlja ovo preduzeće, koje nisu tretirane u ovom cenovniku formiraće se posebnom analizom.

29

NAPOMENA: Cene važe za radove u redovnom radnom vremenu, a ukoliko se usluga vrši posle radnog vremena, u neradnim danima i praznikom, cene se po svim pozicijama radova uvećavaju za 50%.



CENOVNIK

Građevinski radovi - usluge

Primena cenovnika od:

Sifra	Opis pozicije rada - vrsta usluge	Jedinica mere	Normativ rada	Cene usluge	Iznos dinara
01	Ručni iskop zemlje treće kategorije u rovu širine 0,60m na dubini 0-2m:				
01a	U prirodnoj vlažnoj zemlji bez prisustva instalacija	m ³	3,00	454,00	1.362,00
01b	U prirodnoj vlažnoj zemlji u prisustvu instalacija	m ³	3,75	454,00	1.702,50
01c	U prisustvu podzemne vode	m ³	3,90	454,00	1.770,60
02	Ručni iskop zemlje četvrte kategorije za kanalski rov širine 0,60m na dubini 0-2m:				
02a	Bez prisustva instalacije	m ³	4,80	454,00	2.179,20
02b	U prisustvu instalacije	m ³	6,00	454,00	2.724,00
03	Ručni iskop zemlje pete kategorije za kanalski rov širine 0,60m na dubini do 2m sa upotrebom eksploziva:				
03a	Bez prisustva instalacije	m ³	9,60	454,00	4.358,40
03b	U prisustvu instalacije	m ³	12,00	454,00	5.448,00
04	Nasipanje - zatrpavanje rova zemljom iz iskopa:				
04a	Bez nabijanja	m ³	0,70	454,00	317,80
04b	Sa nabijanjem u slojevima do 30cm	m ³	0,80	454,00	363,20
05	Odvoz viška zemlje iz iskopa kamionom sa rucnim utovarom na daljinu do 3 km:				
05a	Ručni utovar zemlje u kamion	m ³	0,70	454,00	317,80
05b	Prevoz zemlje kamionom na daljinu do 3 km	m ³	0,24	4.485,00	1.076,40
06	Ubacivanje rečnog šljunka u rov za zamenu materijala sa sabijanjem u slojevima do 30cm:				
06a	Ubacivanje šljunka	m ³	2,45	454,00	1.112,30
06b	Sabijanje u slojevima do 30cm	m ³	0,80	454,00	363,20
07	Nasipanje -ubacivanje peska u rov za podbijanje cevi, u sloju 20-30 cm:				
07a	Ubacivanje peska u rov	m ³	2,45	454,00	1.112,30
07b	Podbijanje cevi ručno	m ³	0,80	454,00	363,20
08	Ručno razbijanje asvaltnog zastora debljine d=7 cm	m ²	1,60	454,00	726,40
09	Razbijanje betonske podloge ili podloge od bito šljunka debljine do 15cm	m ²	2,20	454,00	998,80
10	Skidanje makadam podloge do 20cm za prolaz kanala	m ²	1,40	454,00	635,60

11	Skidanje kaldrme od sitne kocke debljine 10cm na podlozi od peska za prolaz kanala	m ²	1,80	454,00	817,20
12	Betoniranje podloge betonom MB-30 u sloju do 10cm. (samo rad bez materijala).	m ²	1,50	644,00	966,00
13	Izrada kaldrme od sitne kocke na podlozi od peska sa materijalom iz iskopa kanala	m ²	2,50	644,00	1.610,00
14	Postavljanje makadam podloge debljine 20cm sa materijalom iz iskopa	m ²	2,50	644,00	1.610,00
15	Ugradnja livenog kanalizacionog poklopca za šahtu težine 30 kg.	m ²	2,80	644,00	1.803,20
16	Ugradnja livenog poklopca za šahtu težine 65-90 kg.	m ²	3,50	644,00	2.254,00
17	Ugradnja livenog poklopca za šahtu težine 110-160kg	m ²	4,50	644,00	2.898,00
18	Probijanje otvora u betonskoj šahti za priključak vodovoda i kanalizacije sa obradom otvora oko cevi (nova šahta)	kom	4,70	644,00	3.026,80
19	Isto kao i pos.18 u postojećoj šahti	kom	8,00	644,00	5.152,00



CENOVNIK

Usluge fekalnom cisternom i cisternom za vodu

Primena cenovnika od:

Sifra	Naziv	J.M.	Cena
01	Radni čas fekalnom cisternom	čas	4.232,00 Din
02	Radni čas fekalnom cisternom za visoki pritisak	čas	8.596,00 Din
03	Izvoz fekalija kod domaćinstva i KS. fekalnom cisternom	kom	4.232,00 Din
04	Izvoz fekalija kod ostalih korisnika fekalnom cisternom	kom	8.464,00 Din
05	Otpušivanje fekalne kanalizacije fekalnom cisternom	kom	4.232,00 Din
06	Razbijanje fekalije (mešanje) kod domaćinstva i KS cisternom	kom	4.232,00 Din
07	Razbijanje fekalije (mešanje) kod ostalih korisnika cisternom	kom	6.348,00 Din
08	Ispitanje kanalizacije	kom	4.232,00 Din
09	Rad cisterne za visoki pritisak 100 bara na otpušivanju fekalnih kanalizacija kao i ispranje slivnika	kom	8.596,00 Din
10	Rad cisterne za visoki pritisak na otpušivanju ostalih linija koje nisu za fekalnu vodu	kom	10.745,00 Din
11	Pređeni put u odlasku i povratku na teritoriji van Knjaževca	km	96,00 Din
12	Razvlačenje creva preko 8 m	m'	107 Din
13	Rad cisterne za visoki pritisak u posebnim uslovima (na opasnim hemiskim materijama)	čas	14.613,20 Din
14	Ručno vađanje čvrstih predmeta iz kanalizacije	čas	1.288,00 Din
15	Rad cisterne za visoki pritisak na vršenju usluge pumpanje vode sopstvenom pumpom	čas	8.596,00 Din
16	Dovod vode cisternom za vodu domaćinstvima do 5 km	kom	3.450,00 Din



Примена ценовника од:

Сифра	Назив	Ј.М.	Цена
01	Ручно чишћење талошника атмосферске канализације (у сувом) од муља и ризле, са утоваром и одвозом на деponију	m3	3.777,00 Din
02	Чишћење талошника атмосферске канализације са употребом цистерне високог притиска за ispiranje и уисне цистерне за crpenje воде. Обрачун по m3 извућеног талогa и муља	m3	2.565,60 Din
03	Ручно чишћење отворених канала и канаleta атмосферске канализације са одбацивањем у страну, са утоваром и одвозом на деponију	m3	2.983,00 Din
04	Машиноско чишћење отворених канала и канаleta атмосферске канализације са утоваром у возило и одвозом на деponију	m3	2.983,00 Din
05	Ручно чишћење уливних шаhti атмосферске канализације од цеви DN 400 mm, од муља и ризле, са утоваром и одвозом на деponију	m	1.372,00 Din
06	Ручно чишћење уливних шаhti атмосферске канализације од цеви DN 800 mm, од муља и ризле, са утоваром и одвозом на деponију	m	2.296,00 Din
07	Rad visokopritisne cistere na ispiranju i otpuшivanju cevovoda атмосферске канализације. Обрачун по часу заједно са punjenjem cisterne vodom	čas	8.596,00 Din
08	Rad usisne cisterne na pražnjenju цеви и талошника. Обрачун по часу заједно са pražnjenjem cisterne	čas	4.232,00 Din
09	Izdizanje poklopaca и rešetki атмосферске канализације у niveleti puta са поправком kineta и zidova талошника	kom	6.500,00 Din
10	Popravka oštećenih rešetki атмосферске канализације и zavarivanje istih за okvir (по потреби) на licu mesta. Samo bravarski radovi.	kom	3.425,00 Din
11	Nabavka materijala, izrada и montaža са zavarivanjem rešetki атмосферске канализације (ukradenih, polomljenih и dotrajalih). Dimenzije rešetki по detalju. Обрачун по kilogramu ugrađenog materijala	kg	174,24 Din
12	Nabavka и ugradnja (oštećenih) armirano betonskih poklopaca израђених од MB20 за poklapanje канаleta и betonskih канала. Обрачун по m2	m2	2.612,40 Din

NAPOMENA: Cene rada важе за radove у редовном радном времену, а уколико се услуга врши после радног времена, у нерадним данима и празником, цене се по свим pozicijama radova увећавају за 20%



Primena cenovnika od:

Sifra	Naziv	J.M.	Cena/danu bez poreza	Cena/danu sa porezom
STOČNI DEO VAŠARA				
01	Jaganjci, prasići, ovce i koze do 30 kg	kom	87,50 Din.	105,00 Din
02	Jaganjci, prasići, ovce i koze od 30 - 100 kg	kom	154,17 Din.	185,00 Din
03	Krave, volovi, konji, junad, telad, svinje preko 100kg	kom	308,33 Din.	370,00 Din
04	Ogrevno drvo	m3	183,33 Din.	220,00 Din
05	Tehnička građa (merteci, daske, letve, grede)	m2	258,33 Din.	310,00 Din
06	Prodaja zanatske robe na delu vašarišta	m2	258,33 Din.	310,00 Din
	Čumur u džaku	m2	120,83 Din.	145,00 Din
	Vuna do 50 kg	m2	120,83 Din.	145,00 Din
	Držalje svih vrsta	m2	120,83 Din.	145,00 Din
	Vile	m2	120,83 Din.	145,00 Din
	Burad, kace, čabrovi	m2	120,83 Din.	145,00 Din
	Prostor za užariju	m2	120,83 Din.	145,00 Din
	Bačve	m2	120,83 Din.	145,00 Din
	Korpe, stolice i dr.	m2	120,83 Din.	145,00 Din
	Volovska i konjska kola	m2	120,83 Din.	145,00 Din
	Negašeni kreč	m2	120,83 Din.	145,00 Din
	Metle, čiviluci, sita, rešeta	m2	120,83 Din.	145,00 Din
	Šporeti limeni	m2	120,83 Din.	145,00 Din
	Kolarski proizvodi	m2	120,83 Din.	145,00 Din
	Kazani za mast	m2	120,83 Din.	145,00 Din
	Kazani za rakiju	m2	120,83 Din.	145,00 Din
21	Merenje na stočnoj vagi sitne stoke do 50 kg	kom	183,33 Din.	220,00 Din
22	Merenje na stočnoj vagi krupne stoke preko 50 kg	kom	316,67 Din.	380,00 Din
UGOSTITELJSKA DELATNOST				
23	Prostor za soda-vodu, bezalkoholna pića	m2	316,67 Din.	380,00 Din
24	Prostor za izradu mekika	m2	391,67 Din.	470,00 Din
25	Prostor za kafane	m2	129,17 Din.	155,00 Din
26	Prostor za ekspres čevabdžinice	m2	258,33 Din.	310,00 Din
27	Prostor za roštilj (bez barake)	m2	308,33 Din.	370,00 Din
28	Prostor za prodaju sladoleda - automat	kom	1.208,33 Din.	1.450,00 Din
29	Prostor za prodaju sladoleda - hladnjača	kom	2.316,67 Din.	2.780,00 Din
ZABAVNE RADNJE				
30	Strelište i snagomeri	kom	475,00 Din.	570,00 Din
31	Prostor za veliki ringišpil	kom	1.775,00 Din.	2.130,00 Din
32	Prostor za mali ringišpil	kom	1.225,00 Din.	1.470,00 Din
33	Prostor za pneumatski ringišpil - veliki	kom	2.425,00 Din.	2.910,00 Din
34	Prostor za pneumatski ringišpil - mali	kom	1.500,00 Din.	1.800,00 Din
35	Henk	kom	1.775,00 Din.	2.130,00 Din
36	Robot	kom	1.500,00 Din.	1.800,00 Din

37	Salon zabava, fliperane, automati, bilijar	m2	68,33 Din.	82,00 Din
38	Balerina i hali-gali	kom	9.875,00 Din.	11.850,00 Din
39	Dečiji voz	kom	1.350,00 Din.	1.620,00 Din
40	Auto konvoj	kom	4.100,00 Din.	4.920,00 Din
41	Zid smrti i globus smrti	kom	3.283,33 Din.	3.940,00 Din
42	Twister	kom	9.875,00 Din.	11.850,00 Din
43	Autodrom sa motorima	kom	4.100,00 Din.	4.920,00 Din
44	Autodrom na električni pogon	kom	9.875,00 Din.	11.850,00 Din
45	Autodrom sa dva motora	kom	1.233,33 Din.	1.480,00 Din
46	Cirkus i menažerija, smešna ogledala	m2	68,33 Din.	82,00 Din
47	Prostor za električnu tombolu	kom	675,00 Din.	810,00 Din
48	Zanatlije i prodaja mešovite robe od inostranih i domaćih građana	m2	216,67 Din.	260,00 Din
49	Prostor za prodaju industrijske i zanatske robe bez vozila	m2	466,67 Din.	560,00 Din
50	Rezervacija prostora za prodaju industrijske i zanatske robe za sledeći vašar	m2	750,00 Din.	900,00 Din
51	Naknada za ulaz u vašar teretnim vozilom	kom	316,67 Din.	380,00 Din
52	Naknada za ulaz u vašar putničkim vozilom (ne važi za korisnike placeva)	kom	216,67 Din.	260,00 Din
53	Naknada za ulaz u vašar građanima iz inostranstva i za domaće prodavce sa mešovitom robom sa vozilima	kom	1.133,33 Din.	1.360,00 Din
54	Nova dečija zabavna radnja	kom	2.183,33 Din.	2.620,00 Din
55	Prodaja i otkup robe teretnim vozilom	voz	2.316,67 Din.	2.780,00 Din
55	Privremen priključak na gradsku vodovodnu mrežu za radnje na vašaru sa paušalnim utroškom vode (materijal za priključak obezbeđuje stranka)	kom	1.641,67 Din.	1.970,00 Din
56	Naknada za prodaju goriva na određenom prostoru na vašarištu	voz	308,33 Din.	370,00 Din

NAPOMENA:

* Svaki plac na vašaru je izložen javnoj licitaciji za pravna i fizička lica uz obavezno učešće najmanje tri licitanta uz kauciju od 10%

* Korisnici prodajnog prostora na vašarištu moraju se pridržavati reda i koristiti isključivo prodajni prostor određen od strane ovlašćenih lica JKP "Standard".

* Obračunati 20% poreza na dodatnu vrednost.

* Za sve što nije utvrđeno i predviđeno cenovnikom, uplata će se vršiti kao za slične delatnosti i proizvode.

JKP "STANDARD" KNJAŽEVAC

